



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Koluszki, dnia 04 sierpnia 2026 r.

Wyjaśnienia nr 1 do
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Nr sprawy : OPZ. 271. 64. (30). 2026

Dotyczy : postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji z dnia 02 kwietnia 2026 r. dostawę pojazdu uprzywilejowanego - ratowniczego dla O.S.P. Długie.
Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 28 lipca 2026 r. pod numerem 2026/ BZP 00366469/ 01.

Gmina Koluszki z siedzibą w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, że wpłynęły zapytania do S.W.Z. na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia w wysokości : 2 % (słownie: dwa procent) ceny ofertowej brutto wybranej oferty?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania zamówienia w wysokości : 2 % (słownie: dwa procent) ceny ofertowej brutto wybranej oferty.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający dopuści zapis dotyczący wydłużonej gwarancji na pojazd bazowy z zachowaniem warunków gwarancji - jako parametr punktowany?

Odpowiedź : Gwarancja jakości i rękojmi obejmuje cały samochód wraz z wyposażeniem. Długość gwarancji od 3 do 5 lat stanowi jedno z kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który wykaże minimum jedną dostawę fabrycznie nowego samochodu specjalnego na kwotę min. 400 000,00 zł brutto w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej zdolności technicznej lub zawodowej.

Pytanie nr 4

4. Czy Zamawiający w &6 pkt. 5 projektowych zapisów umowy zmieni zapis: z

"W przypadku nie wykonania naprawy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca pokryje wszelkie koszty naprawy przez inny podmiot – bez utraty gwarancji i naprawi szkodę poniesioną przez Zamawiającego z tego wynikającą"

na

"W przypadku nie wykonania naprawy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca pokryje wszelkie koszty naprawy przez inny podmiot, po wcześniejszej akceptacji – bez utraty gwarancji i naprawi szkodę poniesioną przez Zamawiającego z tego wynikającą.?"

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów paragrafu 6 pkt. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 5

5. Proszę o określenie dodatkowych parametrów wymiarowych pojazdu bazowego (minimalne i maksymalne):

- rozstaw osi

Odpowiedź: Minimalny wymagany rozstaw osi to 4.400 mm, a maksymalny dopuszczalny rozstaw osi to 4.500 mm.

Pytanie nr 6

6. Jakiej homologacji na pojazd 9-cio miejscowy wymaga Zamawiający N1 czy M1?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga homologacji M 1.

Pytanie nr 7

7. Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy z regulacją pneumatyczną?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8

8. Czy Zamawiający wymaga samochód z napędem 4 x 4 typu furgon z blokadą mostu i reduktorem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga samochód z napędem 4 x 4 typu furgon z blokadą mostu i reduktorem lub bez reduktora.

Pytanie nr 9

9. Czy Zamawiający dopuści montaż lodówki samochodowej w przedziale sprzętowym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści montaż lodówki samochodowej w przedziale sprzętowym pod warunkiem zapewnienia w przedziale sprzętowym zasilania niezbędnego do pracy tej lodówki.

Pytanie nr 10

10. Czy Zamawiający dopuści montaż telewizora na ścianie grodziowej na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza montażu telewizora na ścianie grodziowej na stałe.

Pytanie nr 11

11. Zamawiający wymaga "w tylnej części pojazdu min. jedna niebieska lampa LED min. 6 diod LED mocowana na dachu z możliwością wyłączenia w przypadku jazdy w kolumnie".

Jeśli Zamawiający przewidział jazdę w kolumnie jako pojazd zamykający, to pojazd powinien być wyposażony w dodatkową lampę barwy czerwonej z tyłu pojazdu lub lampę o zmiennej barwie światła ostrzegawczego: niebieskiej na czerwoną. Które rozwiązanie wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania lampy o zmiennej barwie światła ostrzegawczego : niebieskiej na czerwoną.

Pytanie nr 12

12. Jakie przeszklenie ścian bocznych pojazdu wymaga Zamawiający w II i III rzędzie pasażerskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w II i III rzędzie pasażerskim wszystkie szyby były homologowane, i montowane fabrycznie. Szyby w II rzędzie powinny być wyposażone w okna przesuwne po prawej i lewej stronie. Szyby w III rzędzie i na końcu pojazdu powinny być stałe / nieruchome. Wszystkie szyby w II i III rzędzie oraz na końcu pojazdu powinny być przyciemnione.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa w dniu 11 sierpnia 2026 r. o godzinie 10.30, a otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 sierpnia 2026 r. o godzinie 11.00.

Wykonawca jest związany ofertą od terminu składania ofert do dnia 09 września 2026 r. (włącznie).

Powyższe informacje stają się częścią S.W.Z. zostają opublikowane na stronie internetowej, prowadzonego postępowania, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

Sprawę prowadzi:
Marek Borowiński

z up. BURMISTRZA

mgr Beata Kusiak – Stanisławska
Sekretarz Gminy